
UV sterilizér zubních kartáčků 

UV sterilizátor spolehlivě zbaví zubní kartáček až 99% bakterií a virů. Zamezuje následnému 
rozmnožování bakterií. S perfektně čistým zubním kartáčkem bez nežádoucích bakterií si 
můžete dopřát nejkvalitnější čištění. 

Běžným čištěním kartáčku se bakterií nikdy úplně nezbavíte. Proto je použití UV sterilizátoru 
nejlepší volbou vlastnění nejčistšího zubního kartáčku bez nutnosti použití zbytečných 
chemikálií. 

Díky nalepovacímu úchytu, pomocí kterého přiděláte sterilizátor na stěnu, slouží i jako 

pohodlný držák až pro 4 zubní kartáčky s dávkovačem zubní pasty a další hygienické 
pomůcky jako například žiletku. 

 

 

 

 

 

 

 

Zabudovaná baterie zajistí, že ze sterilizátoru nemusí vést žádné přebytečné kabely.  Držák s 
dávkovačem je bezdrátový a dobíjí se pomocí solárního panelu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


